
UCHWAŁA NR XXXV.437.2018 

RADA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Klembów maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych, oraz zasad usytuowania na terenie Gminy 

Klembów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się na terenie Gminy Klembów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych zawierających: 

1. do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży - 7 zezwoleń; 

2. powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży - 7 zezwoleń; 

3. powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

- 7 zezwoleń; 

4. do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży - 30 zezwoleń; 

5. powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży - 30 zezwoleń; 

6. powyżej 18% zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży - 30 zezwoleń. 

 

§ 2. 

Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Klembów miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych, zwanych dalej punktami sprzedaży: 

1. Punkty sprzedaży mogą znajdować się w odległości nie mniejszej niż 80 m od: 

a) kościołów, kaplic i innych miejsc, w których regularnie odbywają się   

zgromadzenia wiernych; 

b) publicznych i niepublicznych placówek oświatowych; 

c) internatów, świetlic dla dzieci i młodzieży, domów dziecka. 

d) specjalnych ośrodków wychowawczych. 

2. Odległości, o których mowa w pkt 1, mierzone są wzdłuż najkrótszych ciągów 

komunikacyjnych i pieszych, pomiędzy głównymi drzwiami wejściowymi do 

obiektu, a głównymi drzwiami wejściowymi do punktu sprzedaży napojów 

alkoholowych. 



3. Przez ciągi komunikacyjne rozumie się istniejące ulice, a przez ciągi piesze- 

istniejące chodniki. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                     Rady Gminy 

                                                                                                                   /-/ Emilia Kamińska 

 

 


